
Příloha č. 

Poř. 
číslo Lokalita Náze  zastá ky S ěr Typ konstrukce 

čekár y Stav

1. Kopeček Česká Lípa,, .k ět a Do centra O elo á No á
2. Kopeček Česká Lípa,, . k ět a Z centra O elo á No á
3. Slovanka Česká Lípa,,A to í a So y Do centra O elo á No á
4. Střed Česká Lípa,,A to í a So y Z centra O elo á No á
5. Střed Česká Lípa,, Ar eso a Do centra Žád á
6. O e -Okřeši e Česká Lípa,,Autodro Do centra Žád á
7. O e -Okřeši e Česká Lípa,,Autodro Z centra Žád á
8. Špičák Česká Lípa,,Bardějo ská Z centra Žád á
9. Špičák Česká Lípa,,Bardějo ská Do centra O elo á No á

10. Špičák Česká Lípa,,Borská Z centra O elo á No á
11. Špičák Česká Lípa,,Borská Do centra O elo á No á
12. Kopeček Česká Lípa,,Bu ko a Do centra Žád á
13. Kopeček Česká Lípa,,Bu ko a Z centra Žád á
14. Střed Česká Lípa,,Bulharská Do centra O elo á No á
15. Střed Česká Lípa,,Bulharská Z centra Žád á
16. S áro Česká Lípa,,Česká Do centra Žád á
17. S áro Česká Lípa,,Česká Z centra Žád á
18. Slovanka Česká Lípa,,Českoka e i ká Do centra Žád á
19. Slovanka Česká Lípa,,Českoka e i ká Z centra Žád á
20. S áro Česká Lípa,,Český h ratří Do centra Žád á
21. S áro Česká Lípa,,Český h ratří Z centra Žád á
22. Slovanka Česká Lípa,,Děčí ská Z centra Žád á
23. Slovanka Česká Lípa,,Děčí ská Do centra O elo á Pů od í
24. Špičák Česká Lípa,,Dlouhá Z centra Žád á
25. Špičák Česká Lípa,,Dlouhá Do centra Žád á

BUS zastávky - sez a
Sez a  auto usový h zastávek



26. Dubice Česká Lípa,, Du i e, koupaliště Do centra Žád á
27. Dubice Česká Lípa,, Du i e, koupaliště Z centra Žád á
28. Dubice Česká Lípa,,Du i ká Do centra O elo á No á
29. Dubice Česká Lípa,,Du i ká Z centra Žád á
30. Centrum Česká Lípa,,Er e o a Z centra O elo á No á
31. Špičák Česká Lípa,,Gy áziu Do centra O elo á No á
32. Špičák Česká Lípa,,Gy áziu Z centra Žád á
33. Sever Česká Lípa,,Ha ířská Z centra Žád á
34. Sever Česká Lípa,,Ha ířská Do centra O elo á No á
35. O e -Heř a ičky Česká Lípa,,Heř a i ký ry ík Z centra Žád á
36. O e -Heř a ičky Česká Lípa,,Heř a i ký ry ík Do centra Žád á
37. Střed Česká Lípa,,Hla í ádraží Do centra O elo á Pů od í
38. Střed Česká Lípa,,Hla í ádraží Z centra O elo á Pů od í
39. Střed Česká Lípa,,Hr čířská Do centra Žád á
40. Střed Česká Lípa,,Hr čířská Z centra Žád á
41. S áro Česká Lípa,,Chelči kého Do centra Žád á
42. S áro Česká Lípa,,Chelči kého Z centra Žád á
43. Lada Česká Lípa,,Já hy o ská Do centra O elo á Pů od í
44. Lada Česká Lípa,,Já hy o ská Z centra Žád á
45. Špičák Česká Lípa,,Ja a Weri ha Do centra Žád á
46. Špičák Česká Lípa,,Ja a Weri ha Z centra Žád á
47. Holý Vr h Česká Lípa,,Již í Do centra O elo á No á
48. Holý Vr h Česká Lípa,,Již í Z centra Žád á
49. Lada Česká Lípa,,K Roz od ě Do centra O elo á No á
50. Lada Česká Lípa,,K Roz od ě Z centra Žád á
51. S áro Česká Lípa,,Karla Poláčka Do centra Žád á
52. S áro Česká Lípa,,Karla Poláčka Z centra Žád á
53. Střed Česká Lípa,,Kozáko a Z centra Žád á
54. Střed Česká Lípa,,Kozáko a Do centra Žád á
55. Lada Česká Lípa,,Lada Do centra Zdě á Pů od í
56. Lada Česká Lípa,,Lada Z centra Žád á
57. Stará Lípa Česká Lípa,,Li ere ká Do centra Žád á
58. Stará Lípa Česká Lípa,,Li ere ká Z centra Žád á



59. Střed Česká Lípa,,Lipo á Z centra Žád á
60. Dubice Česká Lípa,,Lito ěři ká Do centra O elo á Pů od í
61. Dubice Česká Lípa,,Lito ěři ká Z centra Žád á
62. Střed Česká Lípa,,Má eso a Z centra Žád á
63. Střed Česká Lípa,,Máriá ská Z centra Žád á
64. Střed Česká Lípa,,Moske ská Do centra Žád á
65. Střed Česká Lípa,,Moske ská Z centra O elo á No á
66. Kopeček Česká Lípa,,Na Kopečku Do centra Žád á
67. Kopeček Česká Lípa,,Na Kopečku Z centra Žád á
68. Špičák Česká Lípa,,Na Výslu í O ous ěr á O elo á No á
69. Holý Vr h Česká Lípa,,Na ko a Do centra O elo á No á
70. Holý Vr h Česká Lípa,,Na ko a Z centra Žád á
71. O e -Žiz íko Česká Lípa,,No ý Žiz íko Do centra Žád á
72. O e -Žiz íko Česká Lípa,,No ý Žiz íko Z centra Žád á
73. Dubice Česká Lípa,,O e í les Do centra Žád á
74. Dubice Česká Lípa,,O e í les Z centra Žád á
75. Lada Česká Lípa,,O hod í zó a- již í část O ous ěr á Žád á
76. Lada Česká Lípa,,O hod í zó a- se er í část O ous ěr á Žád á
77. Sever Česká Lípa,,Okruž í Do centra Žád á
78. Sever Česká Lípa,,Okruž í Z centra Žád á
79. Centrum Česká Lípa,,Pala kého á ěstí Do centra Žád á
80. Centrum Česká Lípa,,Pala kého á ěstí Z centra Žád á
81. S áro Česká Lípa,,Partyzá ská Do centra Žád á
82. S áro Česká Lípa,,Partyzá ská Z centra Žád á
83. Dubice Česká Lípa,,Peklo Z centra Žád á
84. Sever Česká Lípa,,Pří ra ská Z centra O elo á Pů od í
85. Sever Česká Lípa,,Pří ra ská Do centra Žád á
86. Špičák Česká Lípa,,Purkyňo a Do centra O elo á No á
87. Špičák Česká Lípa,,Purkyňo a- e o i e Do centra O elo á No á
88. Špičák Česká Lípa,,Purkyňo a- e o i e Z centra O elo á No á
89. Střed Česká Lípa,,Roháče z Du é Do centra O elo á No á
90. Střed Česká Lípa,,Roháče z Du é Z centra O elo á No á
91. Žiz íko Česká Lípa,,Ry íček Do centra Žád á



92. Žiz íko Česká Lípa,,Ry íček Z centra Žád á
93. Kopeček Česká Lípa,,S ěr ý d ůr Do centra O elo á
94. Kopeček Česká Lípa,,S ěr ý d ůr Z centra Žád á
95. Sever Česká Lípa,,Se er í Do centra Žád á
96. Sever Česká Lípa,,Se er í Z centra Žád á
97. Holý Vr h Česká Lípa,,Sídliště Holý r h Do centra O elo á No á
98. Holý Vr h Česká Lípa,,Sídliště Holý r h Z centra Žád á
99. Lada Česká Lípa,,Sídliště Lada Do centra O elo á No á

100. Lada Česká Lípa,,Sídliště Lada Z centra Žád á
101. Sever Česká Lípa,,Sídliště Se er Do centra O elo á No á
102. Sever Česká Lípa,,Sídliště Se er Z centra Žád á
103. Špičák Česká Lípa,,Sídliště Špičák O ous ěr á O elo á No á
104. Slovanka Česká Lípa,,Slo a ka Do centra Žád á
105. Slovanka Česká Lípa,,Slo a ka Z centra Žád á
106. Špičák Česká Lípa,,Slu eč í Do centra Žád á
107. Špičák Česká Lípa,,Slu eč í Z centra O elo á No á
108. Centrum Česká Lípa,,Sokolská Do centra O elo á
109. Centrum Česká Lípa,,Sokolská Z centra O elo á
110. Střed Česká Lípa,,Soud Z centra O elo á Pů od í
111. Střed Česká Lípa,,Stadio Z centra O elo á
112. Střed Česká Lípa,,Stadio Do centra O elo á No á
113. Střed Česká Lípa,,Střel i e Do centra Žád á
114. Střed Česká Lípa,,Střel i e Z centra O elo á Pů od í
115. S áro Česká Lípa,,S áro Do centra Žád á
116. S áro Česká Lípa,,S áro Z centra Žád á
117. S áro Česká Lípa,,S áro ská Do centra Žád á
118. Střed Česká Lípa,,S atého Kříže Do centra Žád á
119. Dubice Česká Lípa,,S atopluka Če ha Z centra Žád á
120. Dubice Česká Lípa,,S atopluka Če ha Do centra O elo á Pů od í
121. Lada Česká Lípa,,Šluk o ská Do centra O elo á No á
122. Lada Česká Lípa,,Šluk o ská Z centra Žád á
123. Dubice Česká Lípa,,To ár í Z centra Žád á
124. Dubice Česká Lípa,,To ár í Do centra O elo á Pů od í



125. Dubice Česká Lípa,,U Jatek Do centra Žád á
126. Dubice Česká Lípa,,U Jatek Z centra Žád á
127. Střed Česká Lípa,,U Jezu Z centra O elo á Pů od í
128. Střed Česká Lípa,,U Jezu Z centra O elo á Pů od í
129. Střed Česká Lípa,,U Jezu Z centra O elo á Pů od í
130. Kopeček Česká Lípa,,U Kapličky Do centra Žád á
131. Kopeček Česká Lípa,,U Kapličky Z centra Žád á
132. O e -Heř a ičky Česká Lípa,,U Les ího hř ito a Do centra Žád á
133. O e -Heř a ičky Česká Lípa,,U Les ího hř ito a Z centra Žád á
134. Dubice Česká Lípa,,U Písko y Do centra O elo á No á
135. Dubice Česká Lípa,,U Písko y Z centra Žád á
136. Stará Lípa Česká Lípa,,U Plouč i e Do centra Žád á
137. Stará Lípa Česká Lípa,,U Plouč i e Z centra O elo á Pů od í
138. Střed Česká Lípa,,U Prů yslo ky Do centra Žád á
139. Sever Česká Lípa,,Zou ko a Do centra Žád á
140. Sever Česká Lípa,,Zou ko a Z centra Žád á
141. Slovanka Česká Lípa,,Želez ičářská Do centra O elo á No á
142. Slovanka Česká Lípa,,Želez ičářská Z centra O elo á No á
143. Špičák Česká Lípa,,Žita ská Do centra O elo á Pů od í
144. Špičák Česká Lípa,,Žita ská Z centra Žád á
145. O e -Žiz íko Česká Lípa,,Žiz íko ský ry ík Do centra O elo á
146. O e -Žiz íko Česká Lípa,,Žiz íko ský ry ík Z centra Žád á
147. Centrum Česká Lípa,,Žižko a Z centra Žád á
148. O e -Častolo i e Česká Lípa,,Častolo i e Do centra O elo á Pů od í
149. O e -Častolo i e Česká Lípa,,Častolo i e Z centra O elo á Pů od í
150. O e -Častolo i e Česká Lípa,,Častolo i e, roz . Do centra Žád á
151. O e -Častolo i e Česká Lípa,,Častolo i e, roz . Z centra Žád á
152. Obec-Dobranov Česká Lípa,,Do ra o Do centra Žád á
153. Obec-Dobranov Česká Lípa,,Do ra o Z centra Žád á
154. Obec-Dobranov Česká Lípa,,Do ra o ,hl. sil i e Do centra O elo á Pů od í
155. Obec-Dobranov Česká Lípa,,Do ra o ,hl. sil i e Z centra O elo á Pů od í
156. Obec-Dobranov Česká Lípa,,Do ra o , jih Do centra Žád á
157. Obec-Dobranov Česká Lípa,,Do ra o , jih Z centra Žád á



158. Obec-Dobranov Česká Lípa,,Do ra o , roz . Do centra Žád á
159. Obec-Dobranov Česká Lípa,,Do ra o , roz . Z centra Žád á
160. Obec-Dobranov Česká Lípa,,Do ra o , se er Do centra O elo á
161. Obec-Dobranov Česká Lípa,,Do ra o , se er Z centra Žád á
162. Obec-Dobranov Česká Lípa,,Do ra o , střed Do centra O elo á No á
163. Obec-Dobranov Česká Lípa,,Do ra o , střed Z centra Žád á
164. Obec-Dobranov Česká Lípa,,Do ra o ský potok Z centra Žád á
165. O e -Dol í Li ha a Česká Lípa,,Dol í Li ha a Do centra Žád á
166. O e -Dol í Li ha a Česká Lípa,,Dol í Li ha a Z centra Zdě á Pů od í
167. Dubice Česká Lípa,,Du i e O ous ěr á O elo á No á
168. O e -Heř a ičky Česká Lípa,Heř a ičky O ous ěr á Žád á
169. O e -Ma uši e Česká Lípa,Ma uši e Do centra Zdě á
170. O e -Ma uši e Česká Lípa,Ma uši e Z centra Žád á
171. O e -Ma uši e Česká Lípa,Ma uši e, roz . Do centra Zdě á
172. O e -Ma uši e Česká Lípa,Ma uši e, roz . Z centra Žád á
173. O e -Okřeši e Česká Lípa,,Okřeši e O ous ěr á Žád á No á
174. O e -Píseč á Česká Lípa,,Píseč á Z centra Žád á
175. O e -Píseč á Česká Lípa,,Píseč á Do centra O elo á Pů od í
176. O e -Píseč á Česká Lípa,,Píseč á, od . Šidlo Z centra O elo á Pů od í
177. O e -Píseč á Česká Lípa,,Píseč á, od . Šidlo Do centra Žád á
178. Stará Lípa Česká Lípa,Stará Lípa O ous ěr á Žád á
179. O e -Vítko Česká Lípa,Vítko O ous ěr á Dře ě á Pů od í
180. O e -Žiz íko Česká Lípa,Žiz íko O ous ěr á O elo á No á




